
 

 
 
 
 
 

ประกาศ สมาคมฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร 
เร่ือง 

สรุปสถานภาพจำนวนสมาชิก   ประจำเดือน สงิหาคม  2565 
***************************** 

1.  สมาคมฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร (สสอท.)  ได้สรุปสถานภาพจำนวน

สมาชิกประจำเดือนสิงหาคม  2565  (ณ  31 สิงหาคม 2565)  รายละเอียดดังนี้ 

ประเภท 
ณ 

31 ก.ค. 65 
สมาชิกใหม่   

การเปลี่ยนแปลงในเดือนสิงหาคม 2565 สมาชิกคงเหลือ 
ณ 31 ส.ค. 65 
(ที่แนบ 1-3) 

หมายเหตุ ถึงแก่กรรม 
(ที่แนบ 4) 

ลาออก 
(ที่แนบ 5) 

โอนย้าย 

สามัญ 40,447 - 23 5 10 40,419  
วิสามัญ 3,919 - 3 1 3 3,915  

รวม 44,366 - 26 6 13 44,334  
 

2.  ขอให้ศูนย์ประสานงานทุกศูนย์ตรวจสอบรายช่ือสมาชิกถึงแก่กรรม และลาออก (ตามรายช่ือท่ีแนบ 

มากับประกาศนี้ จำนวน 10 แผ่น)  ถ้าไม่ถูกต้องให้แจ้ง สสอท. ทราบภายในพุธท่ี  28  กันยายน  2565  หาก

ล่วงเลยจากท่ีกำหนดนี้แล้วจะถือว่ายอดสมาชิกท่ีทาง สสอท. แจ้งตามข้อ 1 เป็นจำนวนท่ีถูกต้อง 

จึงประกาศมาให้ทราบโดยท่ัวกัน           

 

                        ประกาศ    ณ    วันท่ี       26      กันยายน   พ.ศ.  2565 

                            พลเอก 
                        ( สุรินทร์  แพโต ) 

                        นายกสมาคม 
                           ฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร 

 



ท่ีแนบ 1 (1/2) 

1 กรมอู่ทหารเรือ 1,260 88 1,348

2 กรมแพทย์ทหารอากาศ 381 49 430

3 ชุมนุมสหกรณ์ทหาร 0 0 0

4 กองบัญชาการกองทัพไทย 1,529 180 1,709

5 ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 2,479 100 2,579

6 กองทัพภาคท่ี 3 3,557 176 3,733

7 ส านักงานปลัดกระทรวงกลาโหม 3,344 294 3,638

8 กรมสรรพาวุธทหารเรือ 2,818 113 2,931

9 กองพลพัฒนาท่ี 4 166 15 181

10 กองบิน 46 455 54 509

11 ค่ายอิงคยุทธบริหาร 115 12 127

12 กรมยุทธศึกษาทหารอากาศ 411 80 491

13 กองพลทหารราบท่ี 5 1,063 56 1,119

14 มณฑลทหารบกท่ี 14 0 0 0

15 ส่ือสารทหาร 465 169 634

16 17 รามอินทรา 0 0 0

17 โรงเรียนเตรียมทหาร 216 52 268

18 กองบัญชาการช่วยรบท่ี 3 751 4 755

19 ศูนย์การบินทหารบก 134 34 168

20 ทหารศรีสองรัก 245 89 334

21 วังพญาไท 0 0 0

22 กรมขนส่งทหารอากาศ 427 55 482

23 ศวพท. 50 3 53

24 วังเดิม 4,249 0 4,249

25 กองบิน 1 185 34 219

26 วิทยาลัยป้องกันราชอาณาจักรฯ 249 16 265

27 นาวิกโยธิน 1,935 187 2,122

28 ฐานทัพเรือสัตหีบ 2,190 79 2,269

29 โรงเรียนนายเรืออากาศ 0 0 0

30 กรมพลาธิการทหารอากาศ 292 84 376

31 กองการฝึกกองเรือยุทธการ 3,042 287 3,329

32 สถาบันวิชาการป้องกันประเทศ 156 12 168

33 กรมทหารราบท่ี 31 รักษาพระองค์ 615 150 765

34 ร.15 23 1 24

35 กองบัญชาการช่วยรบท่ี 4 368 29 397

36 ร.15 พัน 2 186 32 218

สรุปสถานภาพสมาชิก    ณ   31   สิงหาคม  พ.ศ. 2565

ล าดับ ศูนย์ประสานงาน สามัญ วิสามัญ
รวม

ณ  31  สิงหาคม 2565



ท่ีแนบ 1 (2/2) สรุปสถานภาพสมาชิก    ณ   31   สิงหาคม  พ.ศ. 2565

ล าดับ ศูนย์ประสานงาน สามัญ วิสามัญ
รวม

ณ  31  สิงหาคม 2565
37 ร.15 พัน 4 109 10 119

38 กองบิน 2 470 54 524

39 กองพันพัฒนาท่ี 4 147 0 147

40 กองพลพัฒนาท่ี 1 73 22 95

41 กรมช่างอากาศ 723 95 818

42 เขาสามยอด 153 40 193

43 กรมสรรพาวุธทหารอากาศ 233 33 266

44 นปอ. 213 37 250

45 ค่ายเสนาณรงค์ 224 9 233

46 ค่ายสิรินธร 0 0 0

47 กรมทหารพรานท่ี 21 0 0 0

48 กสษ.1 กส.ทบ. 82 11 93

49 โรงเรียนการบิน 0 0 0

50 กองบิน 6 108 9 117

51 หน่วยบัญชาการอากาศโยธิน 211 51 262

52 ค่ายสรรพสิทธิประสงค์ 326 35 361

53 กรมช่างโยธาทหารอากาศ 281 75 356

54 กองบิน 7 105 6 111

55 ศูนย์การก าลังส ารอง 180 5 185

56 กรมทหารปืนใหญ่ท่ี 5 241 0 241

57 ศูนย์อ านวยการสร้างอาวุธ 40 21 61

58 กองพันทหารม้าท่ี  14 1 1 2

59 กองพลทหารปืนใหญ่ 52 8 60

60 กรมพลาธิการทหารบก 391 25 416

61 หน่วยบัญชาการสงครามพิเศษ 432 89 521

62 หน่วยข่าวกรองทางทหาร 63 9 72

63 ศูนย์การทหารปืนใหญ่ 9 0 9

64 กองพันทหารม้าท่ี 12 3 0 3

65 ค่ายเม็งรายมหาราช 0 0 0

66 กรมทหารพรานท่ี 46 28 0 28

67 สุริยพงษ์ 34 0 34

99 รับตรง สสอท. 2,131 736 2,867

40,419 3,915 44,334รวม

           พลเอก                                                    

( สุรินทร์  แพโต )
นายกสมาคม

ฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร



ท่ีแนบ 2 (P.1/2)   

ยกมา ณ คืน ณ

31 ก.ค. 65 สมาชิกภาพ 31 ส.ค. 65

1 กรมอู่ทหารเรือ 1,260 -             -       -        -           -        -        -            1,260

2 กรมแพทย์ทหารอากาศ 383 -             1      1       -           -        -        -            381

3 ชุมนุมสหกรณ์ทหาร 0 -             -       -        -           -        -        -            0

4 กองบัญชาการกองทัพไทย 1,531 -             2      -        -           -        -        -            1,529

5 ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 2,482 -             -       1       -           2        -        -            2,479

6 กองทัพภาคท่ี 3 3,559 -             4      -        -           -        2       -            3,557

7 ส านักงานปลัดกระทรวงกลาโหม 3,346 -             2      -        -           -        -        -            3,344

8 กรมสรรพาวุธทหารเรือ 2,818 -             -       -        -           -        -        -            2,818

9 กองพลพัฒนาท่ี 4 166 -             -       -        -           -        -        -            166

10 กองบิน 46 455 -             -       -        -           -        -        -            455

11 ค่ายอิงคยุทธบริหาร 115 -             -       -        -           -        -        -            115

12 กรมยุทธศึกษาทหารอากาศ 412 -             1      -        -           -        -        -            411

13 กองพลทหารราบท่ี 5 1,063 -             -       -        -           -        -        -            1,063

14 มณฑลทหารบกท่ี 14 0 -             -       -        -           -        -        -            0

15 ส่ือสารทหาร 465 -             -       -        -           -        -        -            465

16 17 รามอินทรา 0 -             -       -        -           -        -        -            0

17 โรงเรียนเตรียมทหาร 216 -             -       -        -           -        -        -            216

18 กองบัญชาการช่วยรบท่ี 3 753 -             -       -        -           2        -        -            751

19 ศูนย์การบินทหารบก 134 -             -       -        -           -        -        -            134

20 ทหารศรีสองรัก 245 -             -       -        -           -        -        -            245

21 วังพญาไท 0 -             -       -        -           -        -        -            0

22 กรมขนส่งทหารอากาศ 427 -             -       -        -           -        -        -            427

23 ศวพท. 50 -             -       -        -           -        -        -            50

24 วังเดิม 4,254 -             3      -        -           2        -        -            4,249

25 กองบิน 1 186 -             1      -        -           -        -        -            185

26 วิทยาลัยป้องกันราชอาณาจักรฯ 249 -             -       -        -           -        -        -            249

27 นาวิกโยธิน 1,935 -             -       -        -           -        -        -            1,935

28 ฐานทัพเรือสัตหีบ 2,192 -             2      -        -           -        -        -            2,190

29 โรงเรียนนายเรืออากาศ 0 -             -       -        -           -        -        -            0

30 กรมพลาธิการทหารอากาศ 292 -             -       -        -           -        -        -            292

31 กองการฝึกกองเรือยุทธการ 3,045 -             2      -        -           1        -        -            3,042

32 สถาบันวิชาการป้องกันประเทศ 156 -             -       -        -           -        -        -            156

33 กรมทหารราบท่ี 31 รักษาพระองค์ 616 -             -       1       -           -        -        -            615

34 ร.15 23 -             -       -        -           -        -        -            23

35 กองบัญชาการช่วยรบท่ี 4 368 -             -       -        -           -        -        -            368

36 ร.15 พัน 2 187 -             1      -        -           -        -        -            186

สรุปสมาชิก สามัญ ณ  31  สิงหาคม  พ.ศ. 2565

ล าดับ ศูนย์ประสานงาน สมาชิกใหม่ ตาย ลาออก พ้นสมาชิกภาพ โอนออก โอนเข้า



ท่ีแนบ 2 (P.2/2)   

ยกมา ณ คืน ณ

31 ก.ค. 65 สมาชิกภาพ 31 ส.ค. 65

สรุปสมาชิก สามัญ ณ  31  สิงหาคม  พ.ศ. 2565

ล าดับ ศูนย์ประสานงาน สมาชิกใหม่ ตาย ลาออก พ้นสมาชิกภาพ โอนออก โอนเข้า

37 ร.15 พัน 4 109 -             -       -        -           -        -        -            109

38 กองบิน 2 470 -             -       -        -           -        -        -            470

39 กองพันพัฒนาท่ี 4 147 -             -       -        -           -        -        -            147

40 กองพลพัฒนาท่ี 1 73 -             -       -        -           -        -        -            73

41 กรมช่างอากาศ 724 -             1      -        -           -        -        -            723

42 เขาสามยอด 153 -             -       -        -           -        -        -            153

43 กรมสรรพาวุธทหารอากาศ 234 -             -       1       -           -        -        -            233

44 นปอ. 214 -             1      -        -           -        -        -            213

45 ค่ายเสนาณรงค์ 225 -             -       1       -           -        -        -            224

46 ค่ายสิรินธร 0 -             -       -        -           -        -        -            0

47 กรมทหารพรานท่ี 21 0 -             -       -        -           -        -        -            0

48 กสษ.1 กส.ทบ. 82 -             -       -        -           -        -        -            82

49 โรงเรียนการบิน 0 -             -       -        -           -        -        -            0

50 กองบิน 6 108 -             -       -        -           -        -        -            108

51 หน่วยบัญชาการอากาศโยธิน 211 -             -       -        -           -        -        -            211

52 ค่ายสรรพสิทธิประสงค์ 326 -             -       -        -           -        -        -            326

53 กรมช่างโยธาทหารอากาศ 281 -             -       -        -           -        -        -            281

54 กองบิน 7 105 -             -       -        -           -        -        -            105

55 ศูนย์การก าลังส ารอง 180 -             -       -        -           -        -        -            180

56 กรมทหารปืนใหญ่ท่ี 5 241 -             -       -        -           -        -        -            241

57 ศูนย์อ านวยการสร้างอาวุธ 40 -             -       -        -           -        -        -            40

58 กองพันทหารม้าท่ี  14 4 -             -       -        -           3        -        -            1

59 กองพลทหารปืนใหญ่ 52 -             -       -        -           -        -        -            52

60 กรมพลาธิการทหารบก 391 -             -       -        -           -        -        -            391

61 หน่วยบัญชาการสงครามพิเศษ 432 -             -       -        -           -        -        -            432

62 หน่วยข่าวกรองทางทหาร 63 -             -       -        -           -        -        -            63

63 ศูนย์การทหารปืนใหญ่ 9 -             -       -        -           -        -        -            9

64 กองพันทหารม้าท่ี 12 3 -             -       -        -           -        -        -            3

65 ค่ายเม็งรายมหาราช 0 -             -       -        -           -        -        -            0

66 กรมทหารพรานท่ี 46 28 -             -       -        -           -        -        -            28

67 สุริยพงษ์ 34 -             -       -        -           -        -        -            34

99 รับตรง สสอท. 2,125 -             2      -        -           -        8       -            2,131

40,447 0 23 5 0 10 10 0 40,419รวม

           พลเอก
( สุรินทร์ แพโต )

นายกสมาคม
ฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร



ท่ีแนบ 3  (P.1/2)

ยกมา ณ คืน ณ

31 ก.ค. 65 สมาชิกภาพ 31 ส.ค. 65

1 กรมอู่ทหารเรือ 88 -         -    -     -        -    -    -         88

2 กรมแพทย์ทหารอากาศ 50 -         -    1        -        -    -    -         49

3 ชุมนุมสหกรณ์ทหาร 0 -         -    -     -        -    -    -         0

4 กองบัญชาการกองทัพไทย 180 -         -    -     -        -    -    -         180

5 ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 101 -         1      -     -        -    -    -         100

6 กองทัพภาคท่ี 3 176 -         -    -     -        -    -    -         176

7 ส านักงานปลัดกระทรวงกลาโหม 295 -         1      -     -        -    -    -         294

8 กรมสรรพาวุธทหารเรือ 113 -         -    -     -        -    -    -         113

9 กองพลพัฒนาท่ี 4 15 -         -    -     -        -    -    -         15

10 กองบิน 46 54 -         -    -     -        -    -    -         54

11 ค่ายอิงคยุทธบริหาร 12 -         -    -     -        -    -    -         12

12 กรมยุทธศึกษาทหารอากาศ 80 -         -    -     -        -    -    -         80

13 กองพลทหารราบท่ี 5 56 -         -    -     -        -    -    -         56

14 มณฑลทหารบกท่ี 14 0 -         -    -     -        -    -    -         0

15 ส่ือสารทหาร 169 -         -    -     -        -    -    -         169

16 17 รามอินทรา 0 -         -    -     -        -    -    -         0

17 โรงเรียนเตรียมทหาร 52 -         -    -     -        -    -    -         52

18 กองบัญชาการช่วยรบท่ี 3 4 -         -    -     -        -    -    -         4

19 ศูนย์การบินทหารบก 34 -         -    -     -        -    -    -         34

20 ทหารศรีสองรัก 89 -         -    -     -        -    -    -         89

21 วังพญาไท 0 -         -    -     -        -    -    -         0

22 กรมขนส่งทหารอากาศ 55 -         -    -     -        -    -    -         55

23 ศวพท. 3 -         -    -     -        -    -    -         3

24 วังเดิม 0 -         -    -     -        -    -    -         0

25 กองบิน 1 34 -         -    -     -        -    -    -         34

26 วิทยาลัยป้องกันราชอาณาจักรฯ 16 -         -    -     -        -    -    -         16

27 นาวิกโยธิน 187 -         -    -     -        -    -    -         187

28 ฐานทัพเรือสัตหีบ 79 -         -    -     -        -    -    -         79

29 โรงเรียนนายเรืออากาศ 0 -         -    -     -        -    -    -         0

30 กรมพลาธิการทหารอากาศ 84 -         -    -     -        -    -    -         84

31 กองการฝึกกองเรือยุทธการ 289 -         -    -     -        2       -    -         287

32 สถาบันวิชาการป้องกันประเทศ 12 -         -    -     -        -    -    -         12

33 กรมทหารราบท่ี 31 รักษาพระองค์ 150 -         -    -     -        -    -    -         150

34 ร.15 1 -         -    -     -        -    -    -         1

35 กองบัญชาการช่วยรบท่ี 4 29 -         -    -     -        -    -    -         29

36 ร.15 พัน 2 32 -         -    -     -        -    -    -         32

สรุปสมาชิก  วิสามัญ ณ    31 สิงหาคม  พ.ศ. 2565

ล าดับ ศูนย์ประสานงาน สมาชิกใหม่ ตาย ลาออก พ้นสมาชิกภาพ โอนออก โอนเข้า



ท่ีแนบ 3  (P.2/2)

ยกมา ณ คืน ณ

31 ก.ค. 65 สมาชิกภาพ 31 ส.ค. 65

สรุปสมาชิก  วิสามัญ ณ    31 สิงหาคม  พ.ศ. 2565

ล าดับ ศูนย์ประสานงาน สมาชิกใหม่ ตาย ลาออก พ้นสมาชิกภาพ โอนออก โอนเข้า

37 ร.15 พัน 4 10 -         -    -     -        -    -    -         10

38 กองบิน 2 54 -         -    -     -        -    -    -         54

39 กองพันพัฒนาท่ี 4 0 -         -    -     -        -    -    -         0

40 กองพลพัฒนาท่ี 1 22 -         -    -     -        -    -    -         22

41 กรมช่างอากาศ 95 -         -    -     -        -    -    -         95

42 เขาสามยอด 40 -         -    -     -        -    -    -         40

43 กรมสรรพาวุธทหารอากาศ 33 -         -    -     -        -    -    -         33

44 นปอ. 37 -         -    -     -        -    -    -         37

45 ค่ายเสนาณรงค์ 9 -         -    -     -        -    -    -         9

46 ค่ายสิรินธร 0 -         -    -     -        -    -    -         0

47 กรมทหารพรานท่ี 21 0 -         -    -     -        -    -    -         0

48 กสษ.1 กส.ทบ. 11 -         -    -     -        -    -    -         11

49 โรงเรียนการบิน 0 -         -    -     -        -    -    -         0

50 กองบิน 6 9 -         -    -     -        -    -    -         9

51 หน่วยบัญชาการอากาศโยธิน 51 -         -    -     -        -    -    -         51

52 ค่ายสรรพสิทธิประสงค์ 35 -         -    -     -        -    -    -         35

53 กรมช่างโยธาทหารอากาศ 75 -         -    -     -        -    -    -         75

54 กองบิน 7 6 -         -    -     -        -    -    -         6

55 ศูนย์การก าลังส ารอง 5 -         -    -     -        -    -    -         5

56 กรมทหารปืนใหญ่ท่ี 5 0 -         -    -     -        -    -    -         0

57 ศูนย์อ านวยการสร้างอาวุธ 21 -         -    -     -        -    -    -         21

58 กองพันทหารม้าท่ี  14 2 -         -    -     -        1       -    -         1

59 กองพลทหารปืนใหญ่ 8 -         -    -     -        -    -    -         8

60 กรมพลาธิการทหารบก 25 -         -    -     -        -    -    -         25

61 หน่วยบัญชาการสงครามพิเศษ 89 -         -    -     -        -    -    -         89

62 หน่วยข่าวกรองทางทหาร 9 -         -    -     -        -    -    -         9

63 ศูนย์การทหารปืนใหญ่ 0 -         -    -     -        -    -    -         0

64 กองพันทหารม้าท่ี  12 0 -         -    -     -        -    -    -         0

65 ค่ายเม็งรายมหาราช 0 -         -    -     -        -    -    -         0

66 กรมทหารพรานท่ี 46 0 -         -    -     -        -    -    -         0

67 สุริยพงษ์ 0 -         -    -     -        -    -    -         0

99 รับตรง สสอท. 734 -         1      -     -        -    3       -         736

3,919 0 3 1 0 3 3 0 3,915รวม

               พลเอก
                         ( สุรินทร์ แพโต )
                            นายกสมาคม
ฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร

**



ท่ีแนบ 4 (P.1/2)  

ล ำดับ เลขฌำปนกิจ
ประเภท
สมำชิก

รอบ ศูนย์ประสำนงำน (สอ.)
อำยุ
 (ปี)

วันท่ี
ถึงแก่กรรม

สำเหตุกำรถึงแก่กรรม
หมำย
เหตุ

1 5372 สามัญ  นาวาอากาศตรีหญิง กอร์ปแก้ว คุณสุทธ์ิ   2/2554   กรมแพทย์ทหารอากาศ 56 25 ก.ค. 65  มะเร็งรังไข่ระยะลุกลาม

2 3906 สามัญ  นาวาอากาศเอก เฉลิมชัย  ส าราญถ่ิน   1/2554   กองบัญชาการกองทัพไทย 77 7 ส.ค. 65  ติดเช้ือในกระแสเลือด

3 5060 สามัญ  จ่าสิบเอก ธีรวัฒน์  หงษ์ประเสริฐ   1/2554   กองบัญชาการกองทัพไทย 51 23 พ.ค. 65  โรคหลอดเลือดหัวใจตีบ

4 559257 วิสามัญ คู่สมรส นาง อรอนงค์  เกษมธนาภิรักษ์  4/2561   ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 60 9 ส.ค. 65  มะเร็งเต้านมระยะสุดท้าย

5 1027 สามัญ  ร้อยตรี เชนท์  เทศกาล   2/2554   กองทัพภาคท่ี 3 72 28 ก.ค. 65  หัวใจวายและมีภาวะแทรกซ้อน

6 540346 สามัญ  จ่าสิบตรี ราชภูมิ  พงษ์พุก   2/2559   กองทัพภาคท่ี 3 44 15 ก.ค. 65  หัวใจเต้นผิดจังหวะ

7 541805 สามัญ  จ่าสิบเอก พงษ์เทพ  บูรณะพงศ์   3/2559   กองทัพภาคท่ี 3 64 23 พ.ค. 65  เสียชีวิตจากการเสียเลือด

8 552326 สามัญ  จ่าสิบเอก อธิวัตร  ปานค า   5/2560   กองทัพภาคท่ี 3 44 3 ส.ค. 65  เลือดออกในสมอง

9 529483 สามัญ  นาย เสกสรรค์  รัมมะกรณ์   5/2557  ส านักงานปลัดกระทรวงกลาโหม 58 9 ส.ค. 65  ติดเช้ือปอดอักเสบรุนแรงจากโควิด-19

10 557296 สามัญ  สิบโท วุฒินันท์  สงเสิด   2/2561  ส านักงานปลัดกระทรวงกลาโหม 33 2 ก.ค. 65  สมองปอดฉีกขาดจากการกระแทกวัตถุแข็งขนาดใหญ่จากอุบัติเหตุจราจร

11 65020070020 วิสามัญ บิดา นาย สมภพ  ดีประทีป   2/2565  ส านักงานปลัดกระทรวงกลาโหม 54 10 ส.ค. 65  เลือดออกในสมองน้อยปริมาณมาก

12 1938 สามัญ  นาวาอากาศโทหญิง โภชนา  แหยมศรีไทร   2/2554   กรมยุทธศึกษาทหารอากาศ 84 22 ก.ค. 65  หลอดเลือดสมองตีบ

13 6680 สามัญ  พันจ่าเอก ศรีเพ็ชร  วงษ์มานิตย์   2/2554   วังเดิม 72 1 ส.ค. 65  โรคประจ าตัวผู้ป่วยติดเตียง

14 529622 สามัญ  นาวาโท เชิดชัย เทียนค า   5/2557   วังเดิม 65 22 ก.ค. 65  มะเร็งไตระยะลุกลาม

15 535279 สามัญ  จ่าเอก สุวรรณ  มณีเดช   4/2558   วังเดิม 50 10 ส.ค. 65  ระบบการหายใจล้มเหลวเฉียบพลัน

16 5532 สามัญ  นาวาอากาศโท สุรศักด์ิ  ช่อรัตนกุล   2/2554   กองบิน 1 74 19 ก.ค. 65  โรคล้ินหัวใจเอออร์ติกตีบ

17 7697 สามัญ  นาวาเอก สมพงษ์  พรหมภัทรพร   2/2554   ฐานทัพเรือสัตหีบ 78 14 ก.ค. 65  ภาวะหัวใจล้มเหลว

18 547284 สามัญ  พันจ่าเอก ประยุทธ  วัฒนะ   1/2560   ฐานทัพเรือสัตหีบ 60 1 ส.ค. 65  มะเร็งล าไส้ใหญ่ระยะสุดท้าย

19 276222 สามัญ  เรือเอก สหัสส์  เจิมขวัญ   2/2554   กองการฝึก กองเรือยุทธการ 77 8 ส.ค. 65  โควิด-19

20 550097 สามัญ  พันจ่าเอก ชาญณรงค์  ประยูรทอง   3/2560   กองการฝึก กองเรือยุทธการ 52 22 ก.ค. 65  มะเร็งปอด

สมำคมฌำปนกิจสงเครำะห์สมำชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหำร (สสอท.)

รำยงำนข้อมูลสมำชิกถึงแก่กรรม  ประจ ำเดือนสิงหำคม  2565

ยศ-ช่ือ-สกุล



ท่ีแนบ 4 (P.2/2)  

ล ำดับ เลขฌำปนกิจ
ประเภท
สมำชิก

รอบ ศูนย์ประสำนงำน (สอ.)
อำยุ
 (ปี)

วันท่ี
ถึงแก่กรรม

สำเหตุกำรถึงแก่กรรม
หมำย
เหตุ

สมำคมฌำปนกิจสงเครำะห์สมำชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหำร (สสอท.)

รำยงำนข้อมูลสมำชิกถึงแก่กรรม  ประจ ำเดือนสิงหำคม  2565

ยศ-ช่ือ-สกุล

21 525870 สามัญ  พันตรี ฉลองชาติ เครือวัลย์   3/2557   ร. 15 พัน 2 64 14 ส.ค. 65  ติดเช้ือในกระแสเลือด

22 62030410015 สามัญ  พันจ่าอากาศเอก ส าราญ  น้อยยาโน   3/2562   กรมช่างอากาศ 52 5 ก.ค. 65  สันนิษฐามะเร็งล าไส้ใหญ่

23 532784 สามัญ  จ่าสิบเอก ชัยพร  อินทร์แก้ว   2/2558   นปอ. 61 15 ส.ค. 65  ภาวะช็อคจากการติดเช้ือในกระแสเลือด

24 547629 สามัญ  เรืออากาศโท พรชัย  สอนสุภาพ   1/2560   รับตรง สสอท 59 31 ก.ค. 65  โรคมะเร็งหลอดอาหาร

25 562373 สามัญ  เรืออากาศโท สมเกียรติ  สุนทรวิทย์   6/2561   รับตรง สสอท 64 5 ส.ค. 65  ระบบไหลเวียนล้มเหลวจากโรคประจ าตัวเร้ือรัง

26 62130990051 วิสามัญ มารดา นาง แดง  พันวินากุล   พิเศษ/2562   รับตรง สสอท 63 4 ส.ค. 65  มะเร็งระยะสุดท้าย

พลเอก                
( สุรินทร์ แพโต )

นายกสมาคม
ฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร



ท่ีแนบ 5 (P.1/1) 

ล ำดับ เลขฌำปนกิจ ประเภทสมำชิก รอบ ศูนย์ประสำนงำน(สอ.)
อำยุ 
(ปี)

วันท่ีอนุมัติ
ให้ลำออก

สำเหตุกำรลำออก
 หมำย
เหตุ

1 523671 สามัญ  นาง ชนม์ณกานต์  ภูเกษมสถาพร   2/2557   กรมแพทย์ทหารอากาศ 56 31 ส.ค. 65  มีฌาปนกิจท่ีอ่ืน

2 63010020002 วิสามัญ คู่สมรส นาวาอากาศโท ณฐกร  ภูเกษมสถาพร   1/2563   กรมแพทย์ทหารอากาศ 59 31 ส.ค. 65  มีฌาปนกิจท่ีอ่ืน

3 62060070022 สามัญ  สิบเอก นวพล  สุริยา   6/2562   ส านักงานปลัดกระทรวงกลาโหม 30 31 ส.ค. 65  ไม่ประสงค์เป็นสมาชิก

4 481114 สามัญ  จ่าสิบเอก จ ารัส  มาวรรณา   3/2555   กรมทหารราบท่ี 31 รักษาพระองค์ 48 31 ส.ค. 65  ไม่มีหน้ีสินสหกรณ์

5 534188 สามัญ  เรืออากาศตรี วานนท์  จารลี   3/2558   กรมสรรพาวุธทหารอากาศ 63 31 ส.ค. 65  ลาออกจากสมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ สพ.ทอ. จ ากัด

6 63060450001 สามัญ  สิบเอก ณัฏฐวัจน์  สิงหรัตน์   6/2563   ค่ายเสนาณรงค์ 32 31 ส.ค. 65  ลาออกจากสมาชิกสหกรณ์

สมำคมฌำปนกิจสงเครำะห์สมำชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหำร (สสอท.)
รำยงำนข้อมูลสมำชิกลำออก  ประจ ำเดือนสิงหำคม  2565

ยศ-ช่ือ-สกุล

พลเอก                
( สุรินทร์ แพโต )

นายกสมาคม
ฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร
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